熊本県知事(1)第5594号
〒860-0834　熊本市南区江越1丁目10番3号
TEL：096-288-6309　FAX：096-288-6329

Precious land LL/52

売地 中央区琴平２丁目

所在地 【地番】熊本市中央区琴平２丁目375番7他2筆

価格 38,000,000円

交通 JR豊肥本線　平成駅　徒歩約5分

地積 公簿　373.45㎡　約112.96坪

地目 宅地

土地権利 所有権

都市計画 市街化区域

用途地域 第二種住居地域

建ぺい率 60％

容積率 200％

学校区 春竹小学校・江原中学校

接道 北西側　幅員：約4.5ｍ　私道（持分7分の1）・東側   　幅員：約2.8ｍ　公道

法令制限 航空法　景観法　法第22条区域

設備 公営水道　公共下水　九州電力　都市ガス

現状 居住中

引渡し 相談

備考 ※現状渡（上物あり：H3.5月新築　木造2階建て）

ナビ検索 :熊本市中央区琴平２丁目１０ー１９

※本物件に関する情報は弊社が管理しております関係上、

売主様等への直接のご連絡・ご接触はお控えくださいますようお願い申し上げます。

万が一、重大な行為が確認された場合には、

法的措置を含めた対応を検討させていただくことがございますので、ご理解のほどお願い申し上げます。

取引態様 媒介

広告有効期限 令和7年9月4日

物件番号 LL/52

1

約4.5ｍ

約4ｍ

市道
約2.8ｍ

私道

線路

熊本市中央区　琴平２丁目